

Årsredovisning för
InfraDreams AB

559444-2765

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabella Elsebti
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för InfraDreams AB, 559444-2765, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under vårt andra verksamhetsår har InfraDreams fortsatt att etablera sig som en ny aktör inom stads- och infrastrukturutveckling. Fokus har varit på projekteringsledning, ledningssamordning, VA-projektering samt BIM- och datasamordning. Vårt största uppdrag har varit de Förberedande arbetena för Gula linjen, där vi tillsammans med samarbetspartners med bred teknisk kompetens har tagit fram bygghandlingar för de förberedande arbetena. Under året har vi även påbörjat ett fördjupat KMA-arbete som omfattar både våra uppdrag och våra interna arbetssätt, för att stärka kvalitet, miljöhänsyn och arbetsmiljö.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	27 509	12 363
Resultat efter finansiella poster	1 169	1 473
Soliditet %	16,2	26,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, pga ett större uppdrag som ID leder med ett stort antal underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000		873 658
Balanseras i ny räkning		873 658	-873 658
Vinstutdelning		-800 000	
Årets resultat			1 206 759
Belopp vid årets utgång	60 000	73 658	1 206 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 658
Årets resultat	1 206 759
Summa	1 280 417
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	80 417
Summa	1 280 417

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-11 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 508 813	12 363 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 508 813	12 363 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 312 285	-10 005 349
Övriga externa kostnader		-950 851	-847 802
Personalkostnader	2	-56 952	-13 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 524	-22 778
Summa rörelsekostnader		-26 339 612	-10 889 897
Rörelseresultat		1 169 201	1 473 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-14
Summa finansiella poster		-130	114
Resultat efter finansiella poster		1 169 071	1 473 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 567	-370 567
Summa bokslutsdispositioner		370 567	-370 567
Resultat före skatt		1 539 638	1 102 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332 879	-229 010
Årets resultat		1 206 759	873 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 273	35 797
Summa materiella anläggningstillgångar		16 273	35 797
Summa anläggningstillgångar		16 273	35 797
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 917 648	2 967 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		731 200	1 370 298
Summa kortfristiga fordringar		6 648 848	4 338 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 605 920	283 630
Summa kassa och bank		1 605 920	283 630
Summa omsättningstillgångar		8 254 768	4 621 769
SUMMA TILLGÅNGAR		8 271 041	4 657 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 658	0
Årets resultat		1 206 759	873 658
Summa fritt eget kapital		1 280 417	873 658
Summa eget kapital		1 340 417	933 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	370 567
Summa obeskattade reserver		0	370 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 027 635	2 873 744
Skatteskulder		553 220	224 239
Övriga skulder		694 028	255 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 655 741	0
Summa kortfristiga skulder		6 930 624	3 353 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 271 041	4 657 566

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-11 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 575	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		58 575
Utgående anskaffningsvärden	58 575	58 575
Ingående avskrivningar	-22 778	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 524	-22 778
Utgående avskrivningar	-42 302	-22 778
Redovisat värde	16 273	35 797

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Stockholm

Josefine Hellström 2026-02-05
Josefine Hellström Datum
Verkställande direktör

Isabella Elsebti 2026-02-03
Isabella Elsebti Datum
Styrelseordförande

Lisa Reblin 2026-02-04
Lisa Reblin Datum
Styrelseledamot